ГЛАВА

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.04.2011г.      № 27

 Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

В соответствии со ст. 15 Федерального Закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. №559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 «Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденного Постановлением Главы Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 15.12.2009г. № 62, отменить.

2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Должности муниципальной службы в администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области: Специалист 1-го разряда;  Специалист 2-го разряда;  Специалист» (приложение 1).
3. Настоящее постановление направить для опубликования в печатном издании администрации Березовского сельсовета «Вестник».

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

                         Т.И. Степанова
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Главы

Березовского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области

№ 27 от 25.04.2011г.

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ, ПРЕТЕНДУЮЩИЕ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

1. Должности муниципальной службы в администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области:

Специалист 1-го разряда;

Специалист 2-го разряда;

Специалист.

2. Должности муниципальной службы администрации Березовского сельсовета, если замещение этих должностей связано с коррупционными рисками и исполнение должностных обязанностей по ним предусматривает:

осуществление постоянно либо временно организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;

предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;

осуществление контрольных и надзорных мероприятий;

подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов;

управление муниципальным имуществом;

осуществление муниципальных закупок либо выдачу разрешений;

хранение и распределение материально-технических ресурсов.